(intelektinė) ar kitokia paslauga, nesusijusi su materialaus objekto sukūrimu, kurios teikimo metu 
nėra numatomas reikšmingas neigiamas poveikis aplinkai, nesukuriamas taršos šaltinis ir 
negeneruojamos atliekos“.  

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
2.1. Pradinė sutarties vertė sudaro 100 500,00 eurų (šimtas tūkstančių penki šimtai eurų ir 00 euro 
ct), įskaitant PVM. Pradinę Sutarties vertę sudaro:  
2.1.1. Paslaugų vertė 83 057,85  – eurų (aštuoniasdešimt trys tūkstančiai penkiasdešimt septyni  
eurai ir 85 euro ct), neįskaitant PVM; 
2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21% – 17 442,15 eurų (septyniolika tūkstančių keturi šimtai 
keturiasdešimt du eurai ir 15 euro ct).  
2.2. Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su šios Sutarties 
vykdymu, taip pat ir PVM. 
2.3. Paslaugų kaina / įkainiai ir Pradinės pirkimo sutarties vertė gali būti perskaičiuojama (didinama